

## 様式例4

## 現金出納帳 (令和5年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度(6月～9月) 上半期分	320,000		320,000
R5.6.30	政務活動報告のハガキ、デザイン、印刷、発送費用、2000部費用、振り込み手数料		250,550	69,450
R5.6.30	プリンタ用インク(BC-345XL)2つ、購入費用		6,100	63,350
R5.6.30	モバイルバッテリー(Anker Power CoreIII 19200mAh 60w)購入費用		9,490	53,860
R5.6.30	全国地方議会サミット2023、オンライン受講費用		10,000	43,860
R5.10.4	令和5年度(10月～3月) 上半期分	480,000		523,860
R5.11.13	政策学校一新塾、講義ストリーミング代(20講義分)		80,000	443,860
R5.11.13	事務費(封筒、フラットファイル×2代)		330	443,530
R5.11.13	「千葉県後期高齢者医療広域連合」資料提出郵送代		84	443,446
R5.11.13	6,7月分、読売新聞代		8,800	434,646
R5.11.13	田町、受講のため交通費		754	433,892
R5.11.13	PC(Victus16 Corei7)購入費用		195,330	238,562
R5.11.13	LANケーブル(カテゴリ6A対応)購入費用		735	237,827
R5.11.13	ノートPC用スタンド購入費用		3,449	234,378
R5.12.1	6月～10月、コピー代		9,460	224,918
R5.12.1	8,9,10月分、読売新聞代		13,200	211,718
R6.2.22	11,12月分、読売新聞代		8,800	202,918
R6.4.1	1,2月分、読売新聞代		8,800	194,118
R6.4.1	自殺対策オンライン研修会参加費用		2,000	192,118

R6.4.2	通信費(固定電話・携帯電話・インターネット代)6月～2月分		92,132	99,986
R6.4.15	11月～3月、コピー代		17,539	82,447
R6.4.15	3月分、読売新聞代		4,400	78,047
R6.4.15	通信費(固定電話・携帯電話・インターネット代)3月分		7,752	70,295
計		800,000	729,705	70,295